EA032 - CRATER RECYCLED SWEATSHIRT

EAO032 CRATER RECYCLED SWEATSHIRT

MERET JELLEMZOK (CM)
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SZINEK:

. Black Heather Grey
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70
61
57
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280 g/m?

70% Gjrahasznositott pamut*30% Gjrahasznositott poliészter

Kornyakas puléver
Barsonyos fellilet
Bolyhozott belsé
Csak méretcimke
Laza szabéas
Unisex

Hatul pantos nyak

Bevarrt ujj

Javasolt Dekoralas:

DTG, Himzés, Transfer nyomas, Szitanyomas
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